АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2022 г.
	                                                                 № 3

	Об отмене  постановления  Администрации Лукашкин-Ярского сельского  поселения от
27.06.2013 № 27 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан»

	В целях устранения нарушения законодательства и на основании протеста прокуратуры Александровского района Томской области от 26.01.2022 № 13/54-22-20690015 на постановление Администрации Лукашкин - Ярского сельского поселения от 27.06.2013 № 27 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан»,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан», от 27.06.2013 № 27, как противоречащее  требованиям  действующего законодательства.
2. Настоящее постановление опубликовать на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru)».
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения Александровского района Томской области (http://www.alsluk.tomsk.ru/).
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack] 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                        А.А.Мауль